
UCHWAŁA NR XXXII/231/24 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia poparcia dla rolników z powiatu suwalskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i § 15 ust. 2 Statutu Powiatu Suwalskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/9/98 
Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 17 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929 i z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Suwałkach wyraża duże zaniepokojenie trudną sytuacją w rolnictwie oraz z wielkim 
niepokojem przygląda się realiom dotykającym polskich rolników. 

§ 2. Rada Powiatu w Suwałkach postanawia wyrazić poparcie dla rolników  z terenu powiatu suwalskiego, 
którzy w obliczu trudności postanowili podjąć działania protestujące - jednocześnie doceniając niezmiernie 
ważną i trudną pracę, jaką codziennie wykonują rolnicy. Ciężka praca suwalskich rolników ma istotny i ważny 
wpływ na jakość oraz dostępność żywności dla mieszkańców nie tylko naszego powiatu ale również dla całego 
kraju. 

§ 3. Rada Powiatu w Suwałkach pragnie zauważyć, iż postulaty zgłaszane przez protestujących rolników 
mają niezwykle istotne a wręcz strategiczne znaczenie dla całego naszego społeczeństwa oraz gospodarki 
rolnej. 

§ 4. Rada Powiatu w Suwałkach działając w oparciu o niniejszą uchwałę zwraca się z apelem do: 

1) Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) Prezesa Rady Ministrów; 

3) Marszałka Sejmu; 

4) Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

o wnikliwe i pilne przeanalizowanie postulatów protestujących rolników oraz ich uwzględnienie 
w polityce rolnej państwa i Unii Europejskiej. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Suwałkach do przesłania niniejszego stanowiska do: 

1) Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) Prezesa Rady Ministrów; 

3) Marszałka Sejmu; 

4) Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

5) Wojewody Podlaskiego; 

6) parlamentarzystów województwa podlaskiego; 

7) posłowie do Parlamentu Europejskiego; 

8) Komisarz do spraw rolnictwa - Janusz Wojciechowski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 
 

Id: AD50B828-309C-496B-ABCE-B7939D4F0D91. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXII/231/24 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2
	pkt 5 w § 5 ust. 2
	pkt 6 w § 5 ust. 2
	pkt 7 w § 5 ust. 2
	pkt 8 w § 5 ust. 2


	§ 6


		2024-02-23T13:08:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




